Impreso en 26/04/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Plastificadora Inspire+ A3
4402076EU
Descripción producto
Plastificadora Inspire+ A3, ligera y compacta, perfecta para usuario doméstico y profesional ocasional que necesita
flexibilidad para creaciones desde tamaños de tarjetas identificativas hasta tamaño A3. De uso sencillo, con un
interruptor y emplea carteras de 2x80 micras con bandeja de salida para acabado plano.
Características
• Plastificación sencilla y de calidad para presupuestos limitados
• Sencillo - Un único interruptor
• Tamaños A3
• Configuración de temperatura única de 80 micras
• Con un precio competitivo
• ¡Diseñada para minimizar los costes sin comprometer la calidad del plastificado!
Información del producto
Profundo 125mm
Ancho 440mm
Alto 60mm
Peso bruto 1.63kg
Información del packing del
producto
Profundo 165mm
Ancho 495mm
Alto 70mm
Peso bruto 1.87kg
UPC # 5028252502733
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 520mm
Ancho 350mm
Alto 190mm
Peso bruto 8.40kg
UPC # 5028252502924
Unidad de Cantidad 4
Envío de Información
Minimum Order Quantity 4